[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
        ЕЛАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

Волгоградской области

РЕШЕНИЕ  № 320 /51
от 17 октября  2013 года

О внесении изменений в решение Еланской районной Думы №142/23

от 12 мая 2011 года «Об отделе культуры  администрации  Еланского муниципального района Волгоградской области»
                  Рассмотрев ходатайство Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области о внесении изменений в решение Еланской районной Думы №142/23 от 12 мая 2011 года «Об отделе культуры  администрации  Еланского муниципального района Волгоградской области», в соответствии Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года №597 « О мероприятиях по реализации государственной политики» ,руководствуясь Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области

 Еланская районная Дума

РЕШИЛА :
1. Внести в  пункт 1.1 раздела 1 Положения об отделе культуры Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области, утвержденного решением   Еланской районной Думы №142/23 от 12 мая 2011 года «Об отделе культуры  администрации  Еланского муниципального района Волгоградской области»  изменения в  следующей редакции:               « В ведении Отдела находятся библиотечные, клубные учреждения, музей, школы дополнительного образования детей.»

 2. Решение вступает в силу с момента его официального подписания.
Глава Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                                                    А.А.НОСОВ